檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉峪倫
電話：(06)2991111#1142
電子信箱：yulun1218@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：南市教安(二)字第1140683657號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0683657A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台灣性教育學會辦理2025年「從數位到現實：AI、
SEL與青少年性教育的未來」學術研討會，並徵求性教育

相關主題實證研究投稿發表，請鼓勵學校教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年5月6日臺教國署學字

第1140040045號函辦理。

二、旨揭研討會相關資訊如下：

(一)時間：114年6月7日（星期六）上午9時至下午5時。

(二)地點：國立臺灣師範大學文學院大樓誠101教室。

(三)實施方式：實體舉行。

(四)報名期間：即日起至114年6月1日（星期日），預定參

加人數150名。

(五)報名方式：線上報名(網址:https://reurl.cc/7K9mr9)。
(六)對象：國內推展性教育相關人員，以及對性教育有興趣

的衛生醫療機構、學校教師及輔導諮商社工人員、家長

及相關團體。

三、詳細議程如附件。

四、本案聯絡人：彭小姐，電話02-2933-5176。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各
私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科